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Författare: Timmy Lundegård

Med tabellettan HK Aranäs på plats i arenan för säsongens sista hemmamatch
så blev det en riktig berg- och dalbana, ledningen hoppade mellan lagen och
precis som mot Hammarby var det inget utav lag som kunde gå undan med
ledningen men med tre minuter kvar av matchen kom spiken i kistan som
avgjorde till bortalagets fördel.

Bara någon timme innan matchstart kom LIF Lindesberg ut med ett pressmeddelande
där föreningen informerade om att onsdagens Allsvenska match blev tvungen att spelas
utan publik, detta efter ett beslut från den svenska regeringen som under
onsdageftermiddagen beslutade att evenemang med minst 500 besökare var tvungen
att stoppas på grund av coronavirusets smittorisk.

För hemmasupportrarna som ville se matchen så hade LIF Lindesberg delat med sig av
en länk där man med egna livekommentatorer kunde följa matchen utan problem,



matchsändningen hade under kvällen omkring 500 visningar.

Det var en tom känsla med de stora
läktarna infällda inför onsdagens
hemmamatch Foto: Hasse Persson

I arenan var det dock inte helt folktomt då flera av föreningens funktionärer och
matchsponsorer som hjälpt till under säsongen fanns på plats i läktaren, även
judoföreningen som mestadels höll till i judohallen fanns på plats och ökade
publiksiffran till en nästintill tresiffrig summa.

Matchen mot Aranäs skulle spelas och med matchen igång så märkte man direkt att det
var två jämna lag som gjorde upp, med en tuff målvaktsinsats från bortalagets sida fick
LIF en svår inledning med ett 1-3-underläge, men lyckades snabbt kvittera till 3-3.

Efter kvitteringen fortsatte matchen med ett målbyte mellan lagen, med 10 minuter
kvar av den första halvleken började Aranäs att dra undan och med en 3-målsledning
såg det jobbigt ut för hemmalaget. LIF jobbade sig dock sakta upp och lyckades genom
en av lagets yngre spelare, Asso Eliassi, kvittera till 10-10, målbytet fortsatte där
Aranäs lyckades spela in ett sista mål precis innan halvtidsvilan.

– Det känns som att vi har rätt bra spel i den första halvleken, även om vi bränner
många lägen så lyckas vi komma till fler lägen än vanligt, menar Max Broman om den
första halvleken.

Den andra halvleken inleddes på värsta sätt för hemmalaget där Aranäs lyckats spela
upp sig till 13-17 inom de sju första minuterna, LIF Lindesberg började dock få upp
spelet och med en utvisning på bortalagets stora målgörare så lyckades LIF spela sig till
ledning via fem raka mål.

Målbytet fortsatte och med mindre än 8 minuter kvar gjorde Aranäs ett försök i att gå
undan med ledningen och med ett högre försvarsspel så fick LIF problem att komma
igenom det gästande bortalaget som med tre minuter kvar lyckades spela in det
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avgörande målet som säkrade segern.

– Med tanke på hur bra Aranäs är så känns det som att vi resultatmässigt borde vara
nöjda med en 2-målsförlust men jag tycker att vi kunde gjort en bättre match, menar
Max Broman direkt efter matchen och förklarar sina tanker:

– Vi bränner en massa lägen i anfallen, vanligtvis gör vi runt 30 mål medan vi bara gör
runt 20 idag så det känns som att vi ska kunna sätta ytterligare 5-6 mål.

Trots förlusten så är det garanterat att LIF Lindesberg spelar i Allsvenskan under
nästkommande säsong då flera av kvällens spelade matcher slutade i Lindes fördel där
Kärra och Tyresö är de enda två lagen som ligger i farozonen för det negativa kvalet,
detta med en match kvar per lag.

– Jag skulle nog inte beskriva det som glädje utan snarare att vi är lättade att vi är klara
för nästa säsong, vi hade nog hellre sett att vi själva fått spela oss kvar i serien men
samtidigt kunde det gått åt andra hållet samtidigt som nästa match skulle blivit otroligt
viktig så vi är som sagt väldigt lättade, menar Max Broman.

Resultat LIF Lindesberg-HK Aranäs
Slutresultat: 21-23 (11-12)
Publik: 75 personer

Målgörare: Fatlum Ahmeti (5), Fabian Lindholm (4), Max Broman (3), Jesper Nilsson (3),
Axel Magnusson (2), Albin Järlstam (2), Asso Eliassi (1), Herman Bosson (1)

Matchens Lirare: Fabian Lindholm

Nästa match: Söndag 15/3 vs Rimbo i Sparbankshallen med matchstart kl. 14.00
(säsongsavslutning)
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